GABINETE DO VEREADOR CABO CARDOSO

REQUERIMENTO   /2026

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades

regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito de Caruaru, Rodrigo

Pinheiro, extensivo aos Secretários respectivos, para reiterar os pedidos:  REQUERIMENTO nº

1141 de 2025; REQUERIMENTO nº 1142 de 2025; REQUERIMENTO nº 1143 de 2025;

REQUERIMENTO nº 1144 de 2025; REQUERIMENTO nº 1146 de 2025; (anexos):

REQUERIMENTO nº 1141 de 2025 - Requeiro para que procedam com o serviço de

PATROLAGEM/TERRAPLANAGEM na Avenida Abolição da America/Estrada da Onça, no

bairro da Nova Caruaru.

REQUERIMENTO nº 1142 de 2025 - Requeiro para que procedam com o serviço de

PATROLAGEM/TERRAPLANAGEM na Rua Antônio Barbosa Maciel, no bairro da Nova

Caruaru.

REQUERIMENTO nº 1143 de 2025 - Requeiro para que procedam com o serviço de

PATROLAGEM/TERRAPLANAGEM na Avenida das Nações, no bairro da Nova Caruaru.

REQUERIMENTO nº 1144 de 2025 - Requeiro para que procedam com o serviço de

PATROLAGEM/TERRAPLANAGEM na Avenida Cruzeiro do Sul, no bairro da Nova Caruaru.

REQUERIMENTO nº 1146 de 2025 - Requeiro para que procedam com o serviço de

PATROLAGEM/TERRAPLANAGEM na Avenida Ednalva Bernado Siqueira, no bairro da Nova

Caruaru.

JUSTIFICATIVA

Conforme regimento interno.
Dê-se ciência a todos.

Sala das Sessões Caruaru, 22 de janeiro de 2026.
Vereador CABO CARDOSO

Autor

ANEXO

		2026-01-22T20:18:07-0300
	Vereador Cabo Cardoso